
ご査収の上ご検討下さいますようお願い致します

オリジナルチケット風　お見積り

・ユープランでは少数部数のお客様の原稿も喜んで 一組一組のオリジナルのご希望やお写真挿入・追加文章追加などの

 製作も丁寧に対応させて頂いてます

・1セットの価格の中にデザイン料・製作料・材料費・印刷費の全てが含まれております。

 50部までのお客様につきましては最低の料金が一律になっております。

【例1】　必要枚数が50部の場合・・・チケット代20,000円　封筒はがきシールは　80円×50部　になります

【例2】　必要枚数が110部の場合・・・チケット代400円×110部の5％引き

　　　 封筒はがきシールは　80円×110部　の合計金額になります

【価格一覧表につきまして】

＊ご自身の原稿のご入稿前に、「タタキ台」として雰囲気が見たい等の仮サンプル試作提示などは賜っておりません。

　すべてのお客様に原稿がお揃いになった時点でイチから全力で製作に入っております

＊シルバー、ゴールドは一般印刷では対応しておりません（万国共通）箔押し印刷などの特殊印刷になりますので

　シルバー、ゴールドの色指定はご遠慮ください

【ご注意点や別途料金が必要になる場合など】

UPLAN
ブライダルアイテム専門店

＊デザインや写真の変更2回までは無料／3回目以降　都度500円
＊基本的に2回まででお願いします

＊細かすぎる修正や大幅なデザイン修正を繰り返す場合

＊書体変更や色変更・写真変更など（見比べてみたい…等）

＊当社再印刷料金に基づき、別途必要になります＊最終の印刷OKをいただいてからの再印刷

品　　　　名 数　　量 詳　細見積価格

オリジナルチケット風招待状（２枚セット/両面印刷） 400/1set

800/1set

1.000/1set

250/1set

20,000円/一律

80/1set

3.500
3.500

750

＊100枚以上割引5％（合計金額からお値引き）

送料は一律/750円

角丸断裁

ミシン目加工

50部まで

40,000円/一律50部未満 51部以上

51部以上

封筒・はがき・封綴じシールの付属品セット 1セット

1式
1式

（デザイン料・両面印刷代金が含まれています）

（返信ハガキは宛名面も含め、両面印刷込）

（差出人封筒のお名前とご住所は印刷込）

オリジナルチケット風招待状（２枚セット/両面印刷）

完全オリジナル席次表（三つ折りタイプ）

850/1set42.500円/一律50部未満 81部以上
印刷料金/中綴じ製本/別途　24.000円

50.000円/一律50部未満 51部以上

予算内でデザイン変更有

印刷料金/中綴じ製本/別途　36.000円

完全オリジナル席次表
（全8ページ席次BOOKデザイン・製作費全て込）

完全オリジナル席次表
（全12ページ席次BOOKデザイン・製作費全て込）

完全オリジナル席　札

（デザイン料・両面印刷代金が含まれています）

必要枚数が少ないお客様でも

製作賜っております

必要部数が少ないお客様は

必要分だけのご注文数に

対応しております


